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Fotel tapicerowany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel tapicerowany, służący jako mebel 

do wyposażenia pomieszczeń. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać fotela tapicerowanego według 

wzoru przemysłowego wyraża się w kształcie. 

Fotel według wzoru przemysłowego posiada drewniany, masywny stelaż, którego 

przednie nogi mają profil prostokątny i są u góry łukowato wygięte w stronę nóg tylnych. 

Na oparciu tylnym fotela znajduje się poducha o zarysie zbliżonym do prostokąta, która 

w widoku z boku ma wygląd cienkiej poduchy złożonej w pół. Oparcia boczne zaopatrzo-

ne są w cienkie nakładki tapicerowane w kształcie odwróconej litery „U". Pod wysoką, 

prostokątną poduchą siedzenia znajduje się wysoka belka przednia. 

Odmiana fotela według wzoru przemysłowego posiada drewniany, masywny stelaż, 

którego przednie nogi mają profil prostokątny i są u góry łukowato wygięte w stronę nóg 

tylnych. Na oparciu tylnym fotela znajduje się poducha o zarysie zbliżonym do prostoką-

ta, która w widoku z boku ma wygląd cienkiej poduchy złożonej w pół. Oparcia boczne 

zaopatrzone są w cienkie nakładki tapicerowane w kształcie odwróconej litery „U". Przed 

wysoką, prostokątną poduchą siedzenia znajduje się cienki, prostokątny podnóżek, który 

ma od spodu elementy kształtowe połączone ze stelażem. 



Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.1 przedstawia fotel tapicerowany w widoku perspektywi-

cznym , fig.2 - odmianę fotela w widoku perspektywicznym, fig.3 - zdjęcie fotela 

z fig.1 w widoku z przodu, a fig.4 - zdjęcie fotela z fig.1 w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Drewniany, masywny stelaż fotela ma przednie nogi o profilu prostokątnym, które u 

góry są łukowato wygięte w stronę nóg tylnych. Na oparciu tylnym fotela znajduje się po-

ducha o zarysie zbliżonym do prostokąta, która w widoku z boku ma wygląd cienkiej po-

duchy złożonej w pół. Pod wysoką, prostokątną poduchą siedzenia znajduje się wysoka 

belka przednia. 

Odmiana fotela o drewnianym masywnym stelażu ma przednie nogi o profilu prosto-

kątnym, które u góry są łukowato wygięte w stronę nóg tylnych. Na oparciu tylnym fotela 

znajduje się poducha o zarysie zbliżonym do prostokąta, która w widoku z boku ma wy-

gląd cienkiej poduchy złożonej w pół. Przed wysoką, prostokątną poduchą siedzenia znaj-

duje się cienki, prostokątny podnóżek, który ma od spodu elementy kształtowe połączone 

ze stelażem. 
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